№ РД2200475ВН_003ВН/23.05.2022 год.	
	ВРЪЩА преписката на кмета на Община Варна за произнасяне, съобразно указанията по тълкуването и прилагането на закона, дадени в мотивите на настоящото решение.	
	ОСЪЖДА Община Варна да заплати на И. Янакиев от гр. Варна, [ЕГН], общо сумата 1120 лв. /хиляда, сто и двадесет лева/, представляваща направени по делото разноски за двете съдебни инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТОДОР ТОДОРОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВЕСЕЛА НИКОЛОВА/п/ НИКОЛАЙ ГОСПОДИНОВ